
1 
 

             
                          

 
 
D.R. n. 3908 
 

IL    RETTORE  
                                                                           
VISTO il D.R. n. 3240 del 30.10.2014  con cui è stato bandito il concorso per l’ammissione, nell’A.A. 

2014/2015, dei laureati iscrivibili alle Scuole di specializzazione di Area veterinaria; 
 

VISTO 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO 
 

L’art. 10 del predetto bando di concorso con cui si stabilisce che le graduatorie di merito saranno affisse 
all’albo ufficiale dell’Area delle Scuole di Specializzazione dell’area sanitaria medico-chirurgica e 
veterinaria, Settore gestione Scuole di Specializzazione Biomediche e veterinarie entro il 31.12.2014 e 
che qualora impedimenti di qualsiasi natura non rendessero possibile l’approvazione degli atti entro il 
termine sopra indicato, questa Amministrazione provvederà ad affiggere all’Albo del medesimo settore 
II scuole di specializzazione e a pubblicare sul sito www.uniba.it, un rinvio ad altra data del decreto di 
approvazione degli atti concorsuali; 
 
l’art. 11 del predetto bando che prevede l’immatricolazione dei candidati vincitori dei concorsi entro il 
13.01.2015 ore 17,00;  
 

VISTA  

 

RITENUTO 

 

 

 

Art. 1    

 

 

 

 

Art. 2 

 

 

Art. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 la nota del D.G. del 05.12.14, prot. n. 87151 con cui si dispone la chiusura del Palazzo Ateneo nei giorni 
24 dicembre 2014, 2 e 5 gennaio 2015; 

opportuno modificare gli artt. 10 e 11 del suddetto bando di concorso nella sola parte relativa alle 
scadenze della pubblicazione delle graduatorie di merito e delle immatricolazioni dei candidati vincitori; 

 

DECRETA 

 
La graduatoria di merito del concorso per l’ammissione, nell’A.A. 2014/2015, dei laureati iscrivibili alle 
Scuole di specializzazione di Area veterinaria sarà affissa entro il 13/01/2015 nell’albo dell’Area delle 
Scuole di Specializzazione dell’area sanitaria medico-chirurgica e veterinaria, Settore gestione Scuole di 
Specializzazione Biomediche e veterinarie. Tale affissione rappresenterà l’unico mezzo di pubblicità 
legale. Il provvedimento, a mero fine consultivo e senza carattere dell’ufficialità, sarà pubblicato sul sito 
www.uniba.it nella sezione scuole di specializzazione. 
 
I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione, con le modalità previste dall’art. 11 del 
bando di concorso, entro il 21/01/2015 ore 12,00, pena decadenza dal diritto all’immatricolazione. 
Decorso inutilmente tale termine tassativo, gli interessati saranno dichiarati rinunciatari ed il posto resosi 
così vacante nella scuola sarà ricoperto dal primo degli idonei in graduatoria.  
 
Il giorno 23 gennaio 2015 sarà resa nota l’eventuale disponibilità di posti ed i nominativi degli aventi 
diritto all’immatricolazione, mediante avviso pubblicato all’albo ufficiale del Settore Gestione Scuole di 
Specializzazione Biomediche e Veterinarie. 
I medici veterinari collocati in posizione utile nelle graduatorie  di merito dovranno immatricolarsi per 
scorrimento delle stesse, entro e non oltre le ore 12,00 del  28 gennaio 2015, pena decadenza, con le 
stesse modalità sopra indicate. 
Eventuali successivi scorrimenti delle graduatorie di merito saranno resi noti con avvisi pubblicati a 
partire dal 29 gennaio 2015 (di tre giorni in tre giorni) nell’albo ufficiale del Settore Gestione scuole di 
specializzazione Biomediche e Veterinarie nonché sul sito www.uniba.it. Tali avvisi avranno valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge. 
 

 Bari,   30/12/2014                                                                              

                                                                                                                           IL RETTORE 

F.to Antonio Felice URICCHIO 

 

 

 

 

 

Divisione Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria, Studenti stranieri e Sorveglianza Sanitaria 

Area Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria - Settore Gestione Scuole di 

Specializzazione Biomediche e Veterinarie 

DIPARTIMENTO PER GLI 

STUDENTI E LA 

FORMAZIONE POST-

LAUREA 



2 
 

 

          

  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


